especializado  para  ministrar  aulas  de  TROMPA,  em
atendimento ao projeto “Escola de Artes”, pelo período de
12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, conforme Anexo
I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Anderson de Sousa Moura 29291905828.
Valor: R$ 30.528,00 (trinta mil quinhentos e vinte e oito

reais).
Vigência: 13/06/2023 a 12/06/2024.
Data da assinatura: 12/06/2023.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................